
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA ZL č. 1 - MP

Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm
Stavba: areál letního kina Olomouc

Objekt:
SO 01 - Demolice

Soupis:
SO 01.1.1 - Demolice opěrných zídek

Cena bez DPH 101 503,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 101 503,95 21,00% 21 315,83

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenese 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenese 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH 122 819,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
SO 01 - Demolice

Soupis:
SO 01.1.1 - Demolice opěrných zídek

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: #REF!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 101 503,95
HSV - Práce a dodávky HSV __________________________ 101 503,95

1 - Zemní práce______________ ______________ ________ 84 184,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _________________________________________17 319,20
997 - Přesun sutě ________________________________________________________CkOO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA ZL č. 1 - MP

Stavba:

D em olice opěrných zídek a prostoru za jevištěm  

areál le tn ího kina O lom ouc

O bjekt:

SO 01 - D em olice 

Soupis:

SO 01.1.1 - Demolice opěrných zídek

C ena bez D PH

d ph  základní 

snížená 

zákl. přenese 

sn iž. přenese 

nulová

Základ daně 

101 503,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

Sazba daně 

21 ,00%  

15,00%  

21 ,00%  

15,00%  

0 ,00%

101 503,95

Výše daně 

21 315,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

Cena s DPH 122 819,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

O bjekt:

SO 01 - D em olice

Soupis:

SO 01.1.1 - Demolice opěrných zídek

M ísto: O lom ouc

Zadavate l: S tatutární m ěsto O lom ouc

U chazeč: #R EF!

Kód dílu - Popis C ena ce lkem  [C ZK]

Náklady stavby celkem 101 503,95
H SV - P ráce a dodávky H SV ___________ _______________ 101 503,95

1 - Zem ní práce______________ ______________ ________ 84 184,75

9 - O statní konstrukce a práce, bourání ________________ _________________________ 17 319,20

997 - P řesun sutě _______________ ____________________________ _____________ C kO O



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba:

0
Objekt:

SO 01 - Demolice
Soupis:

SO 01.1.1 - Demolice opěrných zídek
Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč:

NEPROVEDENO

PČ Typ Kód Popis MJ ... , r^-7Lm Cena celkemMnožstvíJ.cena [CZK] „71/1
Náklady soupisu celkem 101 503,95

d HSV Práce a dodávky HSV 101 503,95

d 1 Zemní práce 84 184,75

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením

1 K 113106121 na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice m2 17,15 50,00 857,50
a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámka k souboru cen:
1 Cenyjsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože
2 Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože
nebo do cementové malty které se oceňuji cenami pro odstraněni
podkladu nebo krytu z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu
těchto cen je rozhcdujici tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř nutné očištěni
a) dlažebních nebo mozaikových kostek které se oceňuje cenami
souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části
C01
b) betonových kameninových neoo kamenných desek nebo dlaždic,
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - Očištěni vybouraných
obrubníku krajníku desek nebo diteu části C01
4 Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

VV "D1.1.2"
VV 17,15

---------------1
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním

2 K 113107112 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením m2 17,15 30,00 514,50JI___na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm

Poznámka k souboru cen
1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné
Odstrahuje-h se několik vrstev vozovky najednou jednotlivé vrstvy se
oceňuji každé samostatně
2 Ceny
a)-7111 až-7113 -7151 až-7153.-7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze
použit i pro odstranění podkladu nebo krytů ze štěrkopísku škváry
strusky neoo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125 -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 fee
použ't i pro odstraněni podkladu nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem
c>-7130 až-7134-7170 až-7174-7230 až -723J a -7330 až-7334fee

PSC použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb
z mozaiky uložených ao cementové malty nebo podkladu ze zemin
stabilizovaných cementem
3 Ceny lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu opatřených
živičnými postřiky nebo nátěry
4 Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm do 200 mm) jsou
určeny vždy pro celou tloušťku jednothvýcn konstrukci
5 V' cenách nejsou zaccčteny náklady na zarovnaní styčných pleci beton
6 Přemístěni vybouraného materiálu větší 'vzdálenost než je uvedeno se
7 Ceny -714 -713 -724 a-734nelze použit pro odstraněni pctíkiai

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
S t a v b a :

0

O b je k t :

S O  0 1  -  D e m o l ic e

S o u p is :

S O  0 1 . 1 . 1  -  D e m o lic e  o p ě r n ý c h  z í d e k

M í s t o :  O lo m o u c

Z a d a v a t e l:  S t a t u tá r n í  m ě s t o  O lo m o u c

U c h a z e č :

N E P R O V E D E N O

P Č  T y p  K ó d  P o p is  M J
. . .  , r^-7Lm C e n a  c e lk e m

M n o ž s t v í  J . c e n a  [ C Z K ]  „ 7 1 / 1

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m

d H S V  P r á c e  a  d o d á v k y  H S V

d 1  Z e m n í p r á c e

1 0 1  5 0 3 , 9 5

1 0 1  5 0 3 , 9 5

8 4  1 8 4 , 7 5

1 K  1 1 3 1 0 6 1 2 1

R o z e b r á n í  d la ž e b  k o m u n ik a c í  p r o  p ě š í s  p ř e m í s t ě n í m  

h m o t n a  s k lá d k u  n a  v z d á le n o s t  d o  3  m  n e b o  s  n a lo ž e n í m  

n a  d o p r a v n í  p r o s t ř e d e k  s  lo ž e m  z  k a m e n iv a  n e b o  ž iv ic e  

a  s  ja k o u k o liv  v ý p ln í  s p á r  r u č n ě  z  b e t o n o v ý c h  n e b o  

k a m e n in o v ý c h  d la ž d ic ,  d e s e k  n e b o  t v a r o v e k

m 2 1 7 , 1 5  5 0 , 0 0 8 5 7 , 5 0

Poznámka k souboru cen:

1 Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože
2 Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože 

nebo do cementové malty které se oceňuji cenami pro odstraněni 
podkladu nebo krytu z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu 

těchto cen je rozhcdujici tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

podkladu
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř nutné očištěni

a) dlažebních nebo mozaikových kostek které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části

C01

b) betonových kameninových neoo kamenných desek nebo dlaždic, 
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - Očištěni vybouraných 

obrubníku krajníku desek nebo diteu části C01
4 Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

V V  " D 1 . 1 .2 "

V V  1 7 , 1 5

- - - - - - - - - - - - - - - 1

2 K  1 1 3 1 0 7 1 1 2

JI___
O d s t r a n ě n í  p o d k la d ů  n e b o  k r y tů  r u č n ě  s  p ř e m ís tě n ím  

h m o t  n a  s k lá d k u  n a  v z d á le n o s t  d o  3  m  n e b o  s  n a lo ž e n í m  

n a  d o p r a v n í  p r o s t ř e d e k  z  k a m e n iv a  t ě ž e n é h o ,  o  t l .  v r s t v y  

p ř e s  1 0 0  d o  2 0 0  m m

m 2 1 7 , 1 5  3 0 , 0 0 5 1 4 , 5 0

Poznámka k souboru cen

1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 

odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné 

Odstrahuje-h se několik vrstev vozovky najednou jednotlivé vrstvy se 

oceňuji každé samostatně
2 Ceny
a) -7111 až-7113 -7151 až-7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze 

použit i pro odstranění podkladu nebo krytů ze štěrkopísku škváry 

strusky n e o o  z mechanicky zpevněných zemin.

b) -7121 až 7125 -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 a ž  - 7 3 2 5  f e e  

použ't i pro odstraněni podkladu nebo krytů ze zemin stabilizovaných 

vápnem

c>-7130 až-7134 -7170 až-7174 -7230 až -723J a -7330 až-7334 f e e  

P S C  použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb
z mozaiky uložených ao cementové malty nebo podkladu ze zemin 

stabilizovaných cementem

3 Ceny lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu opatřených 

živičnými postřiky nebo nátěry

4 Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm do 200 mm) jsou 

určeny vždy pro celou tloušťku jednothvýcn konstrukci
5  V ' cenách nejsou zaccčteny náklady na zarovnaní styčných pleci beton

6 Přemístěni vybouraného materiálu větší 'vzdálenost než je uvedeno se
7 Ceny -714 -713 -724 a-734 nelze použit pro odstraněni pctíkiai



Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
3 K 122251104 m3 140,00 150,00 21 000,00

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k souboru cen
1 V cenách jsou započteny . náklady na přehozen výkopku na

PSC
vzdálenost clo 3 m nebo naloženi na dopravní prs středek

vv "zásyp za opěrnými stěnami, odhad"
w 180

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

4 K 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy m3 145,15 90,00 13 063,14
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m

Poznámka k souboru cen
1 Přemistuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m
neoceňuje se nakládáni výkopku i když se provádí Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-ii projekt použiti dožeruP5C 2 Ceny nelze použit, předapisuje-li projekt přemístit výkopek r.a místo
nepřístupně obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se
oceňuje individuálně

VV "zásyp za opěrnými stěnami, odhad"
vv 180
w "podklad pod dlažbu"
vv 5,146
vv Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

5 K 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy m3 725,73 17,00 12 337,41
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
I Přemi$tuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m
neoceňuje se nakládán; výkopku i když se provádí Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-li projekt použit! dožeru

PSC
2. Ceny nelze použit předepisuje-liprojekt přemístit výkopek na místo
nepřístupná obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se
oceňuje individuálně

vv 185,146*5 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
6 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t 242,75 150,00 36 412,20

odpadů pod kódem 17 05 04

Poznámka k souboru cen
1 Ceny uvedené v souooru cen je doporučeno opravit podle aktuálních
cen místně příslušné skládky

PSC 2 V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle žá;<ona
135/2001 Sb

w 185,146*1,7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 319,20

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním
zdivá na maltu vápennou nebo vápenocementovou z

7 K 981511111 m3 19,12 180,00 3 441,60
cihel, tvárnic, kamene, zdivá smíšeného nebo
hrázděného

Poznámka k souboru cen
1 Ceny jsou stanoveny na memo.. .ednctku m3 skutečného objemu
konstrukci
2 Skutečný objem konstrukci se urči součtem ocemu obvodových
schodišťových středních nosných zti; schodišť a stropL Odcelkového
objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvoru parapetních
ůstuokři Vouštka stropní konstrukce se urči včetně podlahových

PSC konstrukci a podhledu Vouštka klenby se určuje ?? průměrné Uouštce
jako aritmeticky průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k náslapné
ploše podlahově konstrukce která na ni spočívá LI st/oou s viditelnými
trámy se objem trámů jednotlivě připočítává A or emu stiopú Totéž plať
pro piwlaky a samostatné trámy Objem stropu schodiště se započítává
Objemem daným součinem půdorysně pracný scrodi&té a tiouštky
patrové podesty

w "zídky ST7 + ST8, D1.1.2"
w 7,14+19+13,8+5,09+31,09

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním
8 K 981511116 m3 0,00 600,00 0,00konstrukcí z betonu prostého

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 140,00 150,00 21 000,00

PSC

vv

w

Poznámka k souboru cen

1 V cenách jsou započteny . náklady na přehozen výkopku na 

vzdálenost clo 3 m nebo naloženi na dopravní prs středek

"zásyp za opěrnými stěnami, odhad"

180

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 145,15 90,00 13 063,14

P5C

VV

vv

w

vv

vv

Poznámka k souboru cen

1 Přemistuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 

neoceňuje se nakládáni výkopku i když se provádí Toto ustanoveni 

neplatí, vylučuje-ii projekt použiti dožeru

2 Ceny nelze použit, předapisuje-li projekt přemístit výkopek r.a místo 

nepřístupně obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se 

oceňuje individuálně

"zásyp za opěrnými stěnami, odhad"

180

"podklad pod dlažbu"

5,146

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 725,73 17,00 12 337,41

PSC

vv

Poznámka k souboru cen:

I Přemi$tuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m 

neoceňuje se nakládán; výkopku i když se provádí Toto ustanoveni 

neplatí, vylučuje-li projekt použit! dožeru

2. Ceny nelze použit předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 

nepřístupná obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se 

oceňuje individuálně

185,146*5 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 242,75 150,00 36 412,20

PSC

w

D 9

Poznámka k souboru cen

1 Ceny uvedené v souooru cen je doporučeno opravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky

2 V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle žá;<ona

135/2001 Sb

185,146*1,7

Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 319,20

7 K 981511111

Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 

zdivá na maltu vápennou nebo vápenocementovou z 

cihel, tvárnic, kamene, zdivá smíšeného nebo 

hrázděného

m3 19,12 180,00 3 441,60

PSC

w

w

Poznámka k souboru cen

1 Ceny jsou stanoveny na memo.. .ednctku m3 skutečného objemu 

konstrukci

2 Skutečný objem konstrukci se urči součtem ocemu obvodových 

schodišťových středních nosných zti; schodišť a stropL Od celkového 

objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvoru parapetních 

ůstuokři Vouštka stropní konstrukce se urči včetně podlahových 

konstrukci a podhledu Vouštka klenby se určuje ■■ průměrné Uouštce 

jako aritmeticky průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k náslapné 

ploše podlahově konstrukce která na ni spočívá LI st/oou s viditelnými 

trámy se objem trámů jednotlivě připočítává A or emu stiopú Totéž plať 

pro piwlaky a samostatné trámy Objem stropu schodiště se započítává

Objemem daným součinem půdorysně pracný scrodi&té a tiouštky 

patrové podesty

"zídky ST7 + ST8, D1.1.2"

7,14+19+13,8+5,09+31,09

8 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 

konstrukcí z betonu prostého
m3 0,00 600,00 0,00



Název akce: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Číslo SOD: OMAJ-SMV/SOD/001902/2020/Jar
Číslo ZL: 1

Soudíšvvdanvch oznámení změn ícenv bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 240 082,16
Vyhrazené změny § 222 odst 2: [limit vyhrazených změn v % oproti SOD / skutečná velikost vyhrazených změn]

Cena po zapracování ZL (bez DPH) 138 578,21

vícepráce méněpráce odst. 4 odst 5 odst 6 odst 9 celkem % z ceny SOD

ZL č. Typ změny -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%

1 de minimis §222. odst.4 . .. ? • : -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%

2 •

3

4 ? -

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Název akce: 
Číslo SOD: 

Číslo ZL:

Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc 
OMAJ-SMV/SOD/001902/2020/Jar 

1

So udíš vvdanvch oznámení změn ícenv bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 240 082,16

Vyhrazené změny § 222 odst 2: [limit vyhrazených změn v % oproti SOD / skutečná velikost vyhrazených změn]

Cena po zapracování ZL (bez DPH) 138 578,21

vícepráce méněpráce odst. 4 odst 5 odst 6 odst 9 celkem % z ceny SOD

ZL č. Typ změny -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%

1 de minimis §222. odst.4 . .. ■ • : -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%

2 •

3

4
■ -

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA ZL č. 2 - MP

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Objekt:
SO 01 - Demolice

Soupis:
SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm

Cena bez DPH 5 126,46

Základ daně Výše daně
dph základní 5 126,46 1 076,56

snížená 0,00 0,00
zákl. přenesei 0,00 0,00
sniž. přenese 0.00 0,00
nulová 0,00 0,00

Cena s DPH V 6 203,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
0

Objekt:
SO 01 - Demolice

Soupis:
SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 126,46
HSV - Práce a dodávky HSV 5 126,46

1 - Zemní práce 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 438,20
997 - Přesun sutě 3 688,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA ZL č. 2 - MP

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Objekt:

SO 01 - Demolice 

Soupis:

SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm

Cena bez DPH 5 126,46

Základ daně Výše daně

d ph  základní 5 126,46 1 076,56

snížená 0,00 0,00

zákl. přenesei 0,00 0,00

sniž. přenese 0.00 0,00

nulová 0,00 0,00

Cena s DPH V 6 203,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

0

Objekt:

SO 01 - Demolice

Soupis:

SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 126,46
HSV - Práce a dodávky HSV 5 126,46

1 - Zemní práce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 438,20

997 - Přesun sutě 3 688,26



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

0
Objekt:

SO 01 - Demolice
Soupis:

SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm
Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ J..cena [CZK] Cena celkem

Náklady soupisu celkem 5 126,46

d HSV Práce a dodávky HSV 5 126,46

d 1 Zemní práce 0,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v

1 K 122251104 hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do m3 0,00 150,00 0,00
500 m3
Poznámka k souboru cen:

pSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek.

W "zásyp za opěrnými stěnami, odhad, D1.1.3+4"
VV 40

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

2 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 0,00 90,00 0,00
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skladek vzdálených do 50
m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto

P2Q ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru
2. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na
místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto
přemístěni se oceňuje individuálně

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

3 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na m3 0,00 17,00 0,00

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen
1 Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50
m neoceňuje se nakládaní výkopku i když se provádí Toto

pgg ustanoveni neplatí vylučuje-li projekt použiti dožeru
2 Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na
místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto
přemístěni se oceňuje individuálně.

W 40*5 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
4 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 0,00 150,00 0,00

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

rLu.uamna a duuuuiu lc//.
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle

pgP aktuálních cen místně příslušné skladky.
2. V cenách je započítán poplatek za ukládám odpadu dle zákona
135/2001 Sb

VV 40*1,7

SOUPIS PRACÍ

S ta v b a : D e m o lic e  o p ě rn ý c h  z íd e k  a  p ro s to ru  z a  je v iš tě m  -  a re á l le tn íh o  k in a  O lo m o u c

0

O b je k t:

S O  0 1  - D e m o lic e

S o u p is :

SO 01.1.2 - Demolice prostoru za jevištěm

M ís to :  O lo m o u c

Z a d a v a te l: S ta tu tá rn í m ě s to  O lo m o u c

U c h a z e č : M O R K U S  M o ra v a  s .r .o .

P Č  T y p  K ó d  P o p is  M J
.  C e n a  c e lk e m

J .c e n a  [C Z K ]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1  Z e m n í p rá c e

5 126,46

5 126,46

0 ,0 0

1 K 1 2 2 2 5 1 1 0 4

O d k o p á v k y  a  p ro k o p á v k y  n e z a p a ž e n é  s tro jn ě  v  

h o rn in ě  tř íd y  tě ž ite ln o s t i I s k u p in y  3  p ře s  1 0 0  d o

5 0 0  m 3

m 3 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k souboru cen:

p S C  1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na

vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek.

W  "z á s y p  z a  o p ě rn ý m i s tě n a m i, o d h a d , D 1 .1 .3 + 4 "

VV 4 0

2 K 1 6 2 7 5 1 1 1 7

V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  n e b o  s y p a n in y  p o  

s u c h u  n a  o b v y k lé m  d o p ra v n ím  p ro s tře d k u , b e z  

n a lo ž e n í  v ý k o p k u , a v š a k  s e  s lo ž e n ím  b e z  ro z h rn u tí  

z  h o rn in y  tř íd y  tě ž ite ln o s t i I s k u p in y  1 a ž  3  n a  

v z d á le n o s t p ře s  9  0 0 0  d o  1 0  0 0 0  m

m 3 0 ,0 0 9 0 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k souboru cen:

1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skladek vzdálených do 50 

m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto

P 2 Q  ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru

2. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na 

místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto 

přemístěni se oceňuje individuálně

3 K 1 6 2 7 5 1 1 1 9

V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  n e b o  s y p a n in y  p o  

s u c h u  n a  o b v y k lé m  d o p ra v n ím  p ro s tře d k u , b e z  

n a lo ž e n í  v ý k o p k u , a v š a k  s e  s lo ž e n ím  b e z  ro z h rn u tí  

z  h o rn in y  tř íd y  tě ž ite ln o s t i I s k u p in y  1 a ž  3  n a  

v z d á le n o s t P ř íp la te k  k  c e n ě  z a  k a ž d ý c h  d a lš íc h  i 

z a p o č a tý c h  1 0 0 0  m

m 3 0 ,0 0 1 7 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k souboru cen

1 Přemisťuje-li s e  výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 

m neoceňuje s e  nakládaní výkopku i když se provádí Toto

p g g  ustanoveni neplatí vylučuje-li projekt použiti dožeru

2 Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na 

místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto 

přemístěni se oceňuje individuálně.

W  4 0 *5  'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

4 K 1 7 1 2 0 1 2 2 1

P o p la te k  z a  u lo ž e n í s ta v e b n íh o  o d p a d u  n a  s k lá d c e  

(s k lá d k o v n é ) z e m in y  a  k a m e n í z a tř íd ě n é h o  d o  

K a ta lo g u  o d p a d ů  p o d  k ó d e m  1 7  0 5  0 4

rLu.ua mna a duuuuiu l c //.

t 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0

1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle 

p g P  aktuálních cen místně příslušné skladky.

2. V cenách je započítán poplatek za ukládám odpadu dle zákona 

135/2001 Sb

V V  4 0 *1 ,7



d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 438,20
Demolice konstrukcí objektů postupným

5 K 981511111 rozebíráním zdivá na maltu vápennou nebo m3 7,99 180,00 1 438,20vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdivá
smíšeného nebo hrázděného

Poznámka k souboru cen
1 Cenyjsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného
objemu konstrukci
2 Skutečny objem konstrukci se urči součtem objemu
obvodových, schodištovych. středních nosných zdi. schodišť a
stropů Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a
dveřních otvoru, parapetních ustupku. Tloušťka stropní konstrukce

pc.r se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu. Tloušťka
klenby se určuje v průměrné tloušťce jako antmetický průměr
tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapně ploše podlahové
konstrukce která na ni spočívá. U stropu s viditelnými trámy se
objem tramu jednotlivé připočítává k objemu stropu Totéž platí pro
pruvlaky a samostatně trámy Objem stropu schodiště se
započ.tava objemem daným součinem půdorysně plochy schodiště
a tloušťky patrové podesty. i

W "stěny, D1.1.3+4"
W 25,99

981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným
6 K m3 0,00 900,00 0,00rozebíráním konstrukcí ze železobetonu i

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného
objemu konstrukci.
2. Skutečný objem konstrukci se urči součtem objemu
obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a
stropu Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a

dveřních otvoru, parapetních ústupku Tloušťka stropni konstrukce
se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu Tloušťka
klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr
tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášiapné ploše podlahově ?

konstrukce, která na ni spočivá. U stropu s viditelnými trámy se
objem trámu jednotlivě připočítává k objemu stropu Totéž plati pro
pmvlaky a samostatné trámy Objem stropu schodiště se
započítává objemem daným součinem půdorysně plochy schodiště
a tloušťky patrové podesty.

W "stropní desky, D1.1.3+4"
W 3,73

981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným
7 K m3 0,00 600,00 0,00

rozebíráním konstrukcí z betonu prostého
Poznámka k souboru cen.
1 Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného
objemu konstrukci
2. Skutečný objem konstrukci se urči součtem objemu
obvodových, schodišťových, středních nosných zdi. schodišť a
stropu Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a
dveřních otvoru, parapetních ústupku. Tloušťka stropni konstrukce

p se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu Tloušťka
klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmeticky průměr
tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapně ploše podlahové
konstrukce, která na ni spočivá. U stropu s viditelnými trámy se
objem trámu jednotlivé připočítává k objemu stropu. Totéž platí pro
pruvlaky a samostatné tramy Objem stropů schodiště se
započitava objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště
a tíouštky patrové podesty.

W "schodiště, D1.1.3+4"
W 3,52

D 997 Přesun sutě 3 688,26
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

8 K 997006512 dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 t 10,91 90,00 982,08
km
Poznámka k souboru cen

p^_ 1 Pro volbu ceny je rozhodující dopravní '/zdalenost těžiště
skladky a pudor/sne plochy objektu.

v
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

9 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za t 152,77 7,00 1 069,38
každý další i započatý 1 km
Poznámka k souboru cen
i Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště
skládky 3 půdorysné plochy objektu

63,645*14'Přepočtenékoeficientem množství

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 438,20

Demolice konstrukcí objektů postupným

5 K 981511111 rozebíráním zdivá na maltu vápennou nebo

vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdivá 

smíšeného nebo hrázděného

m3 7,99 180,00 1 438,20

Poznámka k souboru cen

1 Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného 

objemu konstrukci

2 Skutečny objem konstrukci se urči součtem objemu 

obvodových, schodištovych. středních nosných zdi. schodišť a 

stropů Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a 

dveřních otvoru, parapetních ustupku. Tloušťka stropní konstrukce

pc.r se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu. Tloušťka

klenby se určuje v průměrné tloušťce jako antmetický průměr 

tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapně ploše podlahové 

konstrukce která na ni spočívá. U stropu s viditelnými trámy se 

objem tramu jednotlivé připočítává k objemu stropu Totéž platí pro 

pruvlaky a samostatně trámy Objem stropu schodiště se 

započ.tava objemem daným součinem půdorysně plochy schodiště 

a tloušťky patrové podesty. i

W "stěny, D1.1.3+4"

W 25,99

6 K
981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným

rozebíráním konstrukcí ze železobetonu
m3 0,00 900,00

i

0,00

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného 

objemu konstrukci.

2. Skutečný objem konstrukci se urči součtem objemu 

obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a 

stropu Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a 

dveřních otvoru, parapetních ústupku Tloušťka stropni konstrukce 

se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu Tloušťka 

klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr

tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášiapné ploše podlahově ■

konstrukce, která na ni spočivá. U stropu s viditelnými trámy se 

objem trámu jednotlivě připočítává k objemu stropu Totéž plati pro 

pmvlaky a samostatné trámy Objem stropu schodiště se 

započítává objemem daným součinem půdorysně plochy schodiště 

a tloušťky patrové podesty.

W "stropní desky, D1.1.3+4"

W 3,73

7 K
981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným

rozebíráním konstrukcí z betonu prostého
m3 0,00 600,00 0,00

Poznámka k souboru cen.

1 Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného 

objemu konstrukci

2. Skutečný objem konstrukci se urči součtem objemu 

obvodových, schodišťových, středních nosných zdi. schodišť a 

stropu Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a 

dveřních otvoru, parapetních ústupku. Tloušťka stropni konstrukce 

p se urči včetně podlahových konstrukci a podhledu Tloušťka

klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmeticky průměr 

tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapně ploše podlahové 

konstrukce, která na ni spočivá. U stropu s viditelnými trámy se 

objem trámu jednotlivé připočítává k objemu stropu. Totéž platí pro 

pruvlaky a samostatné tramy Objem stropů schodiště se 

započitava objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště 

a tíouštky patrové podesty.

W "schodiště, D1.1.3+4"

W 3,52

D 997 Přesun sutě 3 688,26

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

8 K 997006512 dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1

km

t 10,91 90,00 982,08

Poznámka k souboru cen

p^_ 1 Pro volbu ceny je rozhodující dopravní '/zdalenost těžiště

skladky a pudor/sne plochy objektu.

v
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

9 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za

každý další i započatý 1 km

t 152,77 7,00 1 069,38

Poznámka k souboru cen

i Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště 

skládky 3 půdorysné plochy objektu

63,645*14'Přepočtené koeficientem množství



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Objekt:

OST - Ostatní náklady

Cena bez DPH 4 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 4 000,00 21,00% 840,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenese 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenese 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Objekt:

OST- Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 000,00
OST - Ostatní 2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Objekt:

OST - Ostatní náklady

Cena bez DPH 4 000,00

d ph  základní 

snížená 

zákl. přenese 

sniž. přenese 

nulová

Cena s DPH

Základ daně 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21,00% 

15,00% 

0,00%

Výše daně 

840,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

v CZK 4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Objekt:

OST- Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 000,00
OST - Ostatní 2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Objekt:
OST - Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč:

NEPROVEDENO

PČ Typ Kód Popis MJ . . Cena celkem0J.cena [CZK] rr.7un[OZKJ |

Náklady soupisu celkem 4 000,00

d OST Ostatní 2 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,00 1 000,00 1 000,00
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,00 1 000,00 1 000,00

Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů
3 K 013254101 zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby. Kč 0,00 500,00 0,00

Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci
4 K 013284001 provedených zkoušek, revizí a měření. Kč 0,00 500,00 0,00

Poznámka k položce:

KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do
p podrobnosti kontrolovatelných položek rozpočtu, povinné obsahujici

všechny zkoušky, revize a měřeni požadovaně technickými normami a
předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a
kompletací všech dokumentů požadovaných podle

5 K 090001001 Kč 0,00 500,00 0,00znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.

Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP
6 K 090001002 Kč 0,00 500,00 0,00

Poznámka k položce
Jedná se zejména o náklady
- na sjednáni bankovních záruk,
- na sjednaní pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozní
činnosti včetně odpovědnosti vyplývající z prováděni stavebné-
montážni činnosti.

p -na vypracováni technologických posiupu.
- na vypracováni oznámeni změn a změnových listu
- spojené s převzetím staveniště
- spojené s předáním dila.
apod.

Náklady na měření (monitorování) vlivů stavebních
prací na okolí staveniště v průběhu výstavby a

7 K 011434001 zkušebního provozu Kč 0,00 500,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedna se zejmena o náklady na zajištěni:
- monitoringu hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnoceni a
zřizem případných opravných prostředku při výstavbě

p - monitoringu znečištěni ovzduší při výstavbě včetně vyhodnoceni a
zřizem případných opravných prostředku při výstavbě.
- moniionngu vibraci při výstavbě včetně vyhodnoceni a zřízeni
případných opravných prostředků pri výstavbě
apod.

SOUPIS PRACÍ

S ta vb a : Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

O b je k t:

O S T - O s ta tn í n á k lad y

M ís to : Olomouc

Z a d a va te l: Statutární město Olomouc

U ch a ze č :

N E P R O V E D E N O

P Č T yp  K ó d  P o p is  M J
.  . C e n a ce lke m
0  J .ce n a [C Z K ] rr.7 u n

[O Z K J |

N á k lad y  so u p isu ce lke m

d O S T  O s ta tn í

4  0 0 0 ,0 0

2 0 0 0 ,0 0

1 K 0 1 2 1 0 3 0 0 0 G e o d e tické p rá ce p ře d výs ta vb o u K č 1 ,0 0 1 0 0 0 ,00 1 0 0 0 ,0 0

2 K 0 1 2 2 0 3 0 0 0 G e o d e tické p rá ce p ři p ro vá d ě n í s ta vb y K č 1 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

3 K 0 1 3 2 54 1 0 1

N á k la d y n a p o říze n í fo to g ra fií n e b o  v id e o zá zn a m ů  

za k rýva n ých ko n s tru kc í a  p o s tu p u výs ta vb y . K č 0 ,0 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 K 0 1 3 2 84 0 0 1

N á k la d  n a  zp ra co vá n í d o ku m e n tu  K Z P  a e v id en c i 

p ro ve d e n ých zko u še k, re v iz í a  m ě ře n í. K č 0 ,0 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k položce:

KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do 

p podrobnosti kontrolovatelných položek rozpočtu, povinné obsahujici

všechny zkoušky, revize a měřeni požadovaně technickými normami a 

předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

5 K 0 9 0 0 01 0 0 1

N á k la d y sp o jen é  s vyh o to ve n ím , ko p íro vá n ím  a  

ko m p le ta c í vše ch  d o ku m e n tů p o ža d o va n ých  p o d le  

zn ě n í S O D  a  V O P  k p ře d á n í s ta vb y o b je dn a te li.
K č 0 ,0 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K 0 9 0 0 0 1 0 02
O s ta tn í n á k lad y  vyp lýva jíc í ze  zn ě n í S O D  a  V O P

K č 0 ,0 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k položce

Jedná se zejména o náklady

- na sjednáni bankovních záruk,

- na sjednaní pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozní 

činnosti včetně odpovědnosti vyplývající z prováděni stavebné- 

montážni činnosti.

p -na vypracováni technologických posiupu.

- na vypracováni oznámeni změn a změnových listu

- spojené s převzetím staveniště

- spojené s předáním dila. 

apod.

7 K 0 1 1 4 3 40 0 1

N á k lad y  n a m ě ře n í (m o n ito ro vá n í) v livů s ta ve b ních  

p ra c í n a  o ko lí s ta ve n iš tě  v p rů b ěh u  výs ta vb y a  

zku še b n ího  p ro vo zu
K č 0 ,0 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Poznámka k položce.

Jedna se zejmena o náklady na zajištěni:

- monitoringu hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnoceni a 

zřizem případných opravných prostředku při výstavbě

p - monitoringu znečištěni ovzduší při výstavbě včetně vyhodnoceni a

zřizem případných opravných prostředku při výstavbě.

- moniionngu vibraci při výstavbě včetně vyhodnoceni a zřízeni 

případných opravných prostředků pri výstavbě

apod.



d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo

8 K 012103101 souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby. Kč 1,00 2 000,00 2 000,00

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro
ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v
prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst,

9 ? na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování Kč 0,00 500,00 0,00
objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a
osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na
energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění

10 K 030001002 pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení Kč 0,00 100,00 0,00
staveniště apod.

Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného
dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu

11 K 034403001 Kč 0,00 100,00 0,00
nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.

W "zajištění přechodného DZ včetně zajištění povolení"
VV "pronájem DZ + dodání a montáž"
VV 1

Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich
odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního

12 K 039001003 stavu včetně nákladů s tím spojených. Kč 0,00 100,00 0,00

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a

13 K 041703002 konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. Kč 0,00 100,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedná se zejména o náklady na zajištěni:
- osazenu výstaražných a informačních tabuli/tabulek

P - zabezpečeni okrajů konstrukci proti pádu osob
- zabepečeni komunikaci pro pohyb osob po staveništi
- zabezpečeni přechodu přes výkopy
- a další prvky kolektivní ochrany osob

Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních
prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a14 K 049103001 Kč 0,00 50,00 0,00
VOP

Poznámka k položce.

Jedna se zejmena o náklady na zajištěni.
- vyřízeni záboru, žádosti o uzavírky ".

- vyřízeni stanovisek dotčených orgánu ke kolaudaci.
- jednáni s úřady,
- jednáni s dotčenými účastníky stavebního řízem.
- zpracováni havarijního a povodňového planu
apod

Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající
15 K 049103002 z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Kč 0,00 50,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedna se zejména o náklady na zajištěni:
P - čištěni veřejných komunikaci znečištěných v souvislosti s realizaci

stavby
- zimní údržby komunikaci přístupných veřejnosti v obvodu staveniště
- ochrany dila.
apod

16 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 0,00 1,00 0,00

17 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst Kč 0,00 1,00 0,00

18 K 079002000 Ostatní provozní vlivy Kč 0,00 1,00 0,00

ooooocoo

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

8 K 012103101

Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo 

souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby. Kč 1,00 2 000,00 2 000,00

9 ■

oooooc
oo

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro

ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v 

prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, 

na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování 

objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a 

osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

Kč 0,00 500,00 0,00

10 K 030001002

Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na 

energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění 

pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení 

staveniště apod.

Kč 0,00 100,00 0,00

11 K 034403001

Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného 

dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu 

nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.
Kč 0,00 100,00 0,00

W "zajištění přechodného DZ včetně zajištění povolení"

VV "pronájem DZ + dodání a montáž"

VV 1

12 K 039001003

Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich 

odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního 

stavu včetně nákladů s tím spojených. Kč 0,00 100,00 0,00

13 K 041703002

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a

konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. Kč 0,00 100,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedná se zejména o náklady na zajištěni:

- osazenu výstaražných a informačních tabuli/tabulek

P - zabezpečeni okrajů konstrukci proti pádu osob

- zabepečeni komunikaci pro pohyb osob po staveništi

- zabezpečeni přechodu přes výkopy

- a další prvky kolektivní ochrany osob

14 K 049103001

Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních 

prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a 

VOP
Kč 0,00 50,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedna se zejmena o náklady na zajištěni.

- vyřízeni záboru, žádosti o uzavírky ".

- vyřízeni stanovisek dotčených orgánu ke kolaudaci.

- jednáni s úřady,

- jednáni s dotčenými účastníky stavebního řízem.

- zpracováni havarijního a povodňového planu 

apod

15 K 049103002

Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající 

z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Kč 0,00 50,00 0,00

Poznámka k položce.

Jedna se zejména o náklady na zajištěni:

P - čištěni veřejných komunikaci znečištěných v souvislosti s realizaci

stavby

- zimní údržby komunikaci přístupných veřejnosti v obvodu staveniště

- ochrany dila. 

apod

16 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 0,00 1,00 0,00

17 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst Kč 0,00 1,00 0,00

18 K 079002000 Ostatní provozní vlivy Kč 0,00 1,00 0,00



Název akce: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Číslo SOD: OMAJ-SMV/SOD/001902/2020/Jar
Číslo ZL: 2

Soudíšvvdanvch oznámení změn (cenv bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 240 082,16
Vyhrazené změny § 222 odst 2: [limit vyhrazených změn v % oproti SOD / skutečná velikost vyhrazených změn]
Cena po zapracování ZL (bez DPH) 129 451,75

vícepráče méněpráce odst. 4 odst. 5 odst. 6 odst. 9 celkem % z ceny SOD
ZL č. Typ změny -110 630,41 46,08% -110 630,41 -46,08%

1 de minimis §222. odst.4 -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%
2 de minimis §222. odst.4 -9 126,46 3,80% -9 126,46 -3,80%
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 -

15

N ázev akce : D em olice opěrných  z ídek a p ros toru za  jev iš těm  -  a reá l le tn ího k ina O lom ouc

Č ís lo  S O D : O M A J-S M V /S O D /001902/2020 /Ja r

Č ís lo  Z L : 2

So udíš vvdanvch oznámení změn (cenv bez DPH):

čís lo  V Z :

C ena d le S O D (bez D P H ): 240 082,16

V yhrazené zm ěny § 222 odst 2: [lim it vyh razených zm ěn v %  op roti S O D  / sku tečná ve likost vyh razených zm ěn ]

C ena po zapracování Z L (bez D P H ) 129 451,75

ví cep ráče méněpráce odst. 4 odst. 5 odst. 6 odst. 9 celkem % z ceny SOD

Z L č. T yp  zm ěny -110 630 ,41 46,08% -110 630 ,41 -46 ,08%

1 de minimis §222. odst.4 -101 503 ,95 42 ,28% -101 503 ,95 -42 ,28%

2 de minimis §222. odst.4 -9 126 ,46 3 ,80% -9 126,46 -3 ,80%

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 -

15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA ZL č. 3 - VCP

Stavba: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: MORKUS Morava s.r.o.

Cena bez DPH 58 380,00

Základ dané Sazba dané Výše daná
oph základní 53 330.00 21,0000 12 259,80

sni z n c\ 0,00 15,00% 0.00
zákl. přenesená 0.00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0.00 15,00% 0.00
nulová 0,00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 70 639,80

---,----- -------------
Množství J.cena Cena celkem

__ [CZK] [CZK]

Zhotovení dřevěného bednění - zakrytí chodby pod hlediště m2 12 650 7 800,00
Přesypání stávajícího chodníku štěrkopískem m2 30 130 3 900,00
Zhotovení zábrany proti vstupu na schodiště kpl 1 1600 1 600,00
Osetí trávy m2 8 35 280,00
Kácení náletů práce ve výškách kpl 1 19800 19 800,00
Likvidace náletů kpl 1 5000 5 000,00
Odřezání schodiště od hradeb kpl 1 15000 15 000,00
Dobourání oblouku pravá strana kpl 1 5000 5 000,00

58 380,00

K R Y C Í L IS T  S O U P IS U  P R A C Í  -  P Ř ÍL O H A  Z L  č .  3  -  V C P

S ta v b a : D e m o l ic e  o p ě r n ý c h  z íd e k  a  p r o s to r u  z a  je v iš tě m  -  a r e á l le tn í h o  k in a  O lo m o u c

M ís to :  O lo m o u c

Z a d a v a te l:  S ta tu tá r n í  m ě s to  O lo m o u c  

U c h a z e č : M O R K U S  M o r a v a  s . r . o .

C e n a  b e z  D P H   5 8  3 8 0 ,0 0

Z á k la d  d a n é S a z b a  d a n é V ý š e  d a n á

o ph  z á k la d n í 5 3  3 3 0 .0 0 2 1 ,0 0 0 0 1 2  2 5 9 ,8 0

s n i  z  n  c\ 0 ,0 0 1 5 ,0 0 % 0 .0 0

z á k l.  p ř e n e s e n á 0 .0 0 2 1 ,0 0 % 0 ,0 0

s n iž .  p ř e n e s e n á 0 .0 0 1 5 ,0 0 % 0 .0 0

n u lo v á 0 ,0 0 0 .0 0 % 0 .0 0

C e n a  s  D P H v C Z K 7 0  6 3 9 ,8 0

- - - ,- - - - -
M n o ž s t v í

__

--- -- - - - - - - - -
J . c e n a

[C Z K ]

C e n a  c e lk e m  

[C Z K ]

Z h o to v e n í  d ř e v ě n é h o  b e d n ě n í  -  z a k r y t í  c h o d b y  p o d  h le d iš t ě  

P ř e s y p á n í  s t á v a j í c í h o  c h o d n í k u  š tě r k o p í s k e m  

Z h o to v e n í  z á b r a n y  p r o t i  v s t u p u  n a  s c h o d iš t ě  

O s e t í  t r á v y

K á c e n í  n á le t ů  p r á c e  v e  v ý š k á c h  

L ik v id a c e  n á le tů  

O d ř e z á n í  s c h o d iš t ě  o d  h r a d e b  

D o b o u r á n í  o b lo u k u  p r a v á  s t r a n a

m 2 1 2 6 5 0 7  8 0 0 ,0 0

m 2 3 0 1 3 0 3  9 0 0 ,0 0

k p l 1 1 6 0 0 1  6 0 0 ,0 0

m 2 8 3 5 2 8 0 ,0 0

k p l 1 1 9 8 0 0 1 9  8 0 0 ,0 0

k p l 1 5 0 0 0 5  0 0 0 ,0 0

k p l 1 1 5 0 0 0 1 5  0 0 0 ,0 0

k p l 1 5 0 0 0 5  0 0 0 ,0 0

5 8  3 8 0 ,0 0



Název akce: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc
Číslo SOD: OMAJ-SMV/SOD/001902/2020/Jar
Číslo ZL: 3

Soudíšvvdanvch oznámení změn (cenv bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 240 082,16
Vyhrazené změny § 222 odst 2: [limit vyhrazených změn v % oproti SOD / skutečná velikost vyhrazených změn]
Cena po zapracování ZL (bez DPH) 187 831,75

vícepráce méněpráce odst. 4 odst 5 odst. 6 odst. 9 celkem % z ceny SOD

ZL č. Typ změny -52 250,41 70,40% -52 250,41 -21,76%

1 de minimis §222. odst.4 -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%
2 de minimis §222. odst.4 imm -9 126,46 3,80% -9 126,46 -3,80%
3 de minimis §222. odst.4 58 380,00 24,32% 58 380,00 24,32%
4

5 - *

6

7 .

8

9

10 ... ? •./ .0*5I

11 - : ; .

12

13 ' ; . :;:i

14 1-. ...1 ...••• . >'v :

15

Název akce: Demolice opěrných zídek a prostoru za jevištěm - areál letního kina Olomouc

Číslo SOD: OMAJ-SMV/SOD/001902/2020/Jar

Číslo ZL: 3

So udíš vvdanvch oznámení změn (cenv bez DPH):

číslo VZ:

Cena dle SOD (bez DPH): 240 082,16

Vyhrazené změny § 222 odst 2: [limit vyhrazených změn v % oproti SOD / skutečná velikost vyhrazených změn]

Cena po zapracování ZL (bez DPH) 187 831,75

vícepráce méněpráce odst. 4 odst 5 odst. 6 odst. 9 celkem % z ceny SOD

ZL č. Typ změny -52 250,41 70,40% -52 250,41 -21,76%

1 de minimis §222. odst.4 -101 503,95 42,28% -101 503,95 -42,28%

2 de minimis §222. odst.4 imm -9 126,46 3,80% -9 126,46 -3,80%

3 de minimis §222. odst.4 58 380,00 24,32% 58 380,00 24,32%

4

5 - *

6

7 .

8

9

10
... ■ •./ .0*5

I

11 - : ; .

12

13 ' ; . :;:i

14
- ..
1. . 1 ...••• . >'v :

15


